Местная администрация

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Санкт-Петербурга

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: msmo78@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2014 г.                                                                                                                       № 109-А
О внесении изменений в Порядок

оплаты труда лиц, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

Местной администрации МО МО № 78

В соответствии со статьей  129 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 7 Закона Санкт-Петербурга от 26 11.2008 № 752-138 «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оплаты труда лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденный постановлением Местной администрации муниципального образования муниципальный округ № 78 «О внесении изменений в Порядок оплаты труда лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Местной администрации МО МО № 78» следующие изменения:

1) в пунктах 1.2, 2.1.1., 2.1.2, 2.1.3, 2.2.1, 2.2.2,3.1.1, 3.1.2 слова «месячного оклада» заменить словом «оклад»;

2) в пункте 1.4 слова «месячных окладов» заменить словом «оклада»;

3) в пункте 3.3 слова «месячный оклад» заменить словом «оклад»;

4) в Приложении:

а) слово «Положению» заменить словом «Порядку»;

б) в пункте 2 после слова «водитель» дополнить словом «автомобиля».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

 (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности  Главы Местной администрации Дружинину Ю.Н.

И.о. Главы Местной администрации
  Ю.Н. Дружинина